
Předmět smlouvy 
DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE ev. č. 2022…./1 

 

 1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace  
z rozpočtu města Český Brod na rok 2022 č. 
202200103 

 
Město Český Brod 
se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
zastoupené starostou města Mgr. Tomášem Klineckým 
IČO: 00235334 
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Kolín 
číslo účtu:
 
dále jen „poskytovatel“ 
 
a 
 
TJ Slavoj Český Brod, z.s. 
se sídlem Komenského 516, Český Brod 
zastoupené statutárním zástupcem předsedou Mgr. Pavlem Janíkem 
IČO: 00663191 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu:   
 
v návaznosti na usnesení zastupitelstva města Český Brod č. 178/2022 ze dne 20. 04. 2022 o přidělení 
dotací z Fondu sportu, kultury a volného času v rámci Programů podpory sportu, kultury a volného času – 
Programu č. 2 platných pro rok 2022 (dále jen “Programy podpory sportu, kultury a volného času“) a 
usnesení rady města Český Brod č./2022 ze dne 16.10.2022 o změně čerpání dotace uzavírají v souladu s § 
10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č.202200103. 
 

Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku je změna účelu poskytnutí dotace uvedená v čl. I. ods. 1) a 2) smlouvy o poskytnutí 
dotace z rozpočtu města Český Brod na rok 2022 a to takto: 
 
 

1) Oddíl Basketbal – Středočeský pohár v basketbalu dorostenek v původní výši 21 500,- Kč, se mění 
na částku ve výši 0,- Kč 

2) Oddíl Basketbal – Turnaj dětských přípravek Šmoulinka.v původní výši 0,- Kč se mění na částku ve 
výši 21 500,- Kč 
 

 
Závěrečná ustanovení 

 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží příjemce a 

dva poskytovatel.  
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu. 



Předmět smlouvy 
DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE ev. č. 2022…./1 

 

 2 

4. Účinnost dodatku nastává dnem jejího zveřejnění v registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena 
pozdější účinnost. Účinnost dodatku zaniká úplným splněním všech závazků příjemce a poskytovatele, 
které z tohoto dodatku vyplývají. 

5. Příjemce prohlašuje, že má vypořádány veškeré závazky vůči státnímu rozpočtu a rozpočtu města Český 
Brod. 

6. Smluvní strany si dodatek řádně přečetly, s obsahem dodatku, který je projevem jejich svobodné  
a vážné vůle, souhlasí, na důkaz čeho připojují své podpisy. 

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
  
V Českém Brodě dne                                                  V Českém Brodě dne                      
 
Poskytovatel                                                               Příjemce 
 
 
 
 
……………………………………………                                ……….……………………………………… 

   Mgr. Tomáš Klinecký                                   Mgr. Pavel Janík 
 
starosta města Český Brod           předseda 


